6 7 

tricesimo Nono. Testes Bn. de Sacrista etc 
Sig num B"- de Artes notarii publici Maio
ricensis qui hec scripsit. (Libre Vert, fol. V, 
col. 2.», A fol. VII, col. i.") 

X 

El Obispo pro mete a D. Xuiio Sanz es/orzarse 

para que la transaeeión cntrc ambos sobre diez¬ 

mos de està Iglesia sea ratificada por Su Santidad. 

(23 de Agosto de 123g.) 

Sit omnibus notum quod nos Raymundus 
Dei gratia Maioricensis Episcopus per nos et 
nostros successores nostros prelatos et Canoni-
cos ipsius sedis promittimus vobis dompno 
Nunoni sanccii dare operam diligentem ad hoc 
ut dominus papa habeat ratam et firmam com-
positionem donationis ecclesie maioricensi inter 
nos et vos factam tarn de donatione quam de 
decimis prout in instrumentis inde confectis 
plenius continetur. usque ad festum sancti 
Johannis junii Volentes quod sententia qua 
inde estis astricti medio tempore relaxetur. 
Concedimus etiam quod si usque ad dictum 
tempus predictam compositionem dominus 
papa non duxerit acceptandam et firmandam 
quod vos possitis ex tunc quacumque ora vo-
lueritis vestra propria auctoritate quam ratione 
predicte donationis licite recuperare instru
mentis supra dictam compositionem et dona-
tionem factis irritis et i :anibus. Ita tamen quod 
incontinenti cum revocaveritis eadem sententia 
qua estis modo ligati sitis incontinenti s tr idi et 
si forte possessionem vel dotationem vel com
positionem predictam revocaveritis, possessio 
ilia quam inde fecerimus de decimo bestiarii 
nullum jus nobis vel vobis accrescat nisi qua-
tenus habeatis tempore presentis condirti ins
trumenti. Ad hec nos dompnus sanccius per 
nos et successores nostros predicta omnia et 
singula promitimus attendere et observare et 
compiere bona fide. Actum est in Maiórica in 
domo fratrum predicatorum, x K. Septembris 
anno ab incarnacione M. CC. xxx. nono. Testes 
Bn. Sacrista etc. S igggnum Bn. de artes not. 
publici in Maioricis qui hec scripsit. [Libre 
Vert, fol. 22 v.'°, col. 2. a, y fol. 23, col. 
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XI 

Transacción entre el Obispo y D. Ñuño. 

( 2 3 de Agosto de 1 2 3 9 . ) 

Manifestum sit omnibus quod facta est com
pos i t e inter dominum Raymundum dei gratia 
Episcopum ex una parte et dompnum Nuno-
nem Sanccium ex altera sub tali forma t t tenore 
quod dompnus Nuno habeat in feudum perpe¬ 
tuum medietatem de decimis iure divino debitis 
in animabilis grossis et minutis et avium scili
cet ancum. gallinarum anatum et pullorum lane 
caseorum et piscium excej t 's vivariis propriis. 
Item quod dompnus Nuno habeat in feudum 
duas partes de decimis iure divino debitis in 
pane vino oleo lino canabo et ortalicia et om
nibus aliis que iure decimantur, exceptis supe-
rius expressis. Actum est hoc in maioricis in 
domo fratrum predicatorum x Kalendas sep-
tembris anno ab incarnatione domini M . CC. 
xxx nono. Testes Bn. de sacrista etc. Sigggnum 
Bn. de artes not. public, maioric. qui hec 
scripsit. {Libre Vert, fol. 3 3 , col. 1 . * y 2 . a )